
DOHODA O NAROVNÁNÍ

uzavřená podle § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, mezi níže uvedenými
smluvními stranami (dále jen „dohoda“):

město Ivančice
sídlo: Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
zastoupené: starostou Milanem Bučkem
IČO: 00281859
DIČ: CZ00281859
bankovní spojení: Komerční banka, a. s. č. ú: 125911/0100
(dále jen “objednatel”)

a

Bach Pham
sídlo: Bayerova 735/5, 750 02 Přerov
IČO: 87989247
bankovní spojení: č. ú:
(dále jen “zhotovitel”)

I.
Prohlášení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22. 12. 2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla realizace
pyromuzikálního ohňostroje v délce 6 minut na fotbalovém hřišti FC Ivančice, na pozemku p. č.
481/1, zapsaného na LV č. 10001, k. ú. Ivančice, obec Ivančice. Zhotovitel se zavázal na základě
této smlouvy provést dílo dne 1. 1. 2024 od 18.00 hod. V případě nemožnosti provedení díla
v uvedeném termínu byl stanoven náhradní termín dne 6. 1. 2024 od 18.00 hod.

2. V souvislostí se střelbou na Filozofické fakultě Univerzity Karlovy dne 21. 12. 2023 a s následnou
osobní prosbou Mgr. Bc. Víta Rakušana, 1. místopředsedy vlády a ministra vnitra město Ivančice
upustilo od pořádání pyromuzikálního ohňostroje v obou uvedených termínech. Tuto skutečnost
projednal osobně starosta města Ivančice se zhotovitelem s tím, že bude stanoven náhradní termín
provedení díla a sporná práva budou narovnána dohodou.

3. Mezi smluvními stranami je v současnosti sporný rozsah, místo provedení, termín, cena díla a
uplatnění sankcí za nesplnění termínu provedení díla.

4. Smluvní strany si přejí upravit sporná práva a povinnosti, která mezi nimi v souvislosti s
provedením pyromuzikálního ohňostroje existují.

5. Smluvní strany prohlašují, že veškeré další podmínky smlouvy o dílo ze dne 22. 12. 2023, která
je přílohou této dohody, považují za závazné, znají svá práva a povinnosti ze smlouvy o dílo
plynoucí a budou se jimi řídit.

II.
Předmět

1. Smluvní strany touto dohodou upravují sporná práva a povinnosti uvedená ve smlouvě o dílo.
2. Smluvní strany se dohodly, že:

a) pyromuzikální ohňostroj bude realizován v délce 6 minut v lokalitě Pod Rénou na pozemku
p. č. 61/1 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice zapsaného na LV č. 10001, dne 18. 5.
2024 ve 21:45 hodin,



b) Cena za provedení pyromuzikálního ohňostroje v rozsahu dle této dohody činí 60 000,- Kč 
(slovy: šedesáttisíc korun českých) bez DPH (pokud není zhotovitel plátce daně z přidané 
hodnoty, jedná se o cenu konečnou). 

3. Sankce za nesplnění provedení díla ve stanoveném termínu nebude uplatněna vzhledem k 
okolnostem, za jakých nebyl pyromuzikální ohňostroj realizován. Smluvní strany prohlašují, že 
uzavřením této dohody jsou mezi nimi narovnána veškerá sporná nebo pochybná práva a 
povinnosti týkající se rozsahu, místa provedení, termínu, a ceny díla. 

III. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.). 
Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá objednatel. 

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 

3. Ustanovení neupravená touto dohodou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky, 
zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

4. Změny a doplnění této dohody jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody 
obou smluvních stran formou postupně očíslovaných dodatků. 

5. Tato dohoda se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
6. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu 

obsahu, s obsahem souhlasí. Dohoda je projevem jejich svobodné a vážné vůle, je uzavřena určitě 
a srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, což obě smluvní strany 
stvrzují svým podpisem. 
 

DOLOŽKA podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 

 

Schváleno radou města na schůzi konané dne 24. 1. 2024, usnesením č. RM/2024/2/38. 

V Ivančicích dne 5. 2. 2024     V Ivančicích dne 22. 2. 2024 

 

 

 

 

 ___________________     _____________________ 
Objednatel       Zhotovitel  

 


